
UCHWAŁA NR  XIV/158/2003 
RADY MIASTA RZESZOWA 
z dnia 7 października 2003 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2003 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 
ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.); art. 11 ust. 1 i 2, art. 109, art. 124, ustawy z 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.) 
 

Rada Miasta Rzeszowa 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 55 000 zł,  
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 55 000 zł, 
 
Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 1 i 3 

 
§ 2 

 
Zmniejsza się rezerwy ogólne i celowe o kwotę 55 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 
Zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Miasta o 20 000 zł. 
 
Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 4. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
      Rady Miasta Rzeszowa 
 
 
           Elżbieta Dzierżak 

 
 



                 Załącznik Nr 1

Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 55 000 55 000
Wydatki bieżące 55 000 20 000

dotacje 20 000

Wydatki majątkowe 35 000

Wydatki na zadania własne 55 000 55 000
Wydatki bieżące 55 000 20 000

dotacje 20 000

Wydatki majątkowe 35 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000
Wydatki bieżące 20 000

dotacje 20 000

Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 20 000
Wydatki bieżące 20 000

dotacje 20 000

Dział 758 Różne rozliczenia 55 000
Wydatki bieżące 55 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 000
Wydatki bieżące 55 000

Dział 853 Opieka społeczna 35 000
Wydatki majątkowe 35 000

Rozdz.85302 Domy pomocy społecznej 35 000
Wydatki majątkowe 35 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 2      



                Załącznik N 1.1

Wydatki na zadania gminne

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 55 000
Wydatki bieżące 55 000

Wydatki na zadania własne 55 000
Wydatki bieżące 55 000

Dział 758 Różne rozliczenia 55 000
Wydatki bieżące 55 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 000
Wydatki bieżące 55 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 3      



                Załącznik 1.2

Wydatki na zadania powiatowe

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 55 000
Wydatki bieżące 20 000

dotacje 20 000

Wydatki majątkowe 35 000

Wydatki na zadania własne 55 000
Wydatki bieżące 20 000

dotacje 20 000

Wydatki majątkowe 35 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000
Wydatki bieżące 20 000

dotacje 20 000

Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 20 000
Wydatki bieżące 20 000

dotacje 20 000

Dział 853 Opieka społeczna 35 000
Wydatki majątkowe 35 000

Rozdz.85302 Domy pomocy społecznej 35 000
Wydatki majątkowe 35 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 4      



                  Załącznik Nr 2

Rezerwy budżetowe

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 55 000
Dział 758 Różne rozliczenia 55 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 000
rezerwa ogólna 55 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 5      



                  Załącznik Nr 3

Wydatki majątkowe

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 35 000
Wydatki na zadania własne 35 000

Dział 853 Opieka społeczna 35 000
Rozdz.85302 Domy pomocy społecznej 35 000

DPSuZ Dofinansowanie zakupu  mikrobusu do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla potrzeb Warsztatów 
Terapii Zajęciowej - DPS ul. Załęska

35 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 6      



               Załącznik Nr 4

Dotacje dla innych jednostek sektora finansów publicznych

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 20 000
Wydatki bieżące 20 000

dotacje 20 000

Wydatki na zadania własne 20 000
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000

Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 20 000
Wpłata na rzecz środka specjalnego Komendy Miejskiej Policji 20 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 7      



U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
W budżecie Miasta Rzeszowa na 2003 r. proponuje się następujące zmiany: 
 
 
 
Wydatki 
 
W ramach wydatków proponuje się następujące zmiany: 
 
Wydatki na zadania własne 
 
Zmniejszenia 
 
Różne rozliczenia         55 000 zł 
 
Kwotę tę przenosi się z rezerwy ogólnej na: dofinansowanie zakupu paliwa dla Komendy 
Miejskiej Policji w Rzeszowie oraz na dofinansowanie zakupu mikrobusu dla osób 
niepełnosprawnych. 
 
 
Zwiększenia 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   20 000 zł 
Wydatki bieżące – 20 000 zł 
 
Kwota ta zostanie przekazana dla Komendy Miejskiej Policji w Rzeszowie na zakup paliwa. 
 
 
Opieka społeczna         35 000 zł 
Wydatki majątkowe 35 000 zł 
 
Wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 


